(5)

Divus Gregor. lib. 9. epist. 81. & refertur in cap. pervenit 11 quest. 1. ibi: *Nam si una, unicumque Episcopo iur. factio non servat ut: quid aliud agitur, nisi ut per nos, per quos Ecclesie pastus custodiri debuit ordo, confundatur*, cap. quidem, cap. sicut eadē caus. & quest. Ioan. Kokier lib. 1. Theaur. Politic. aphorit. cap. Alex. ab Alex. lib. 1. Genial. cap. 26. Bald. in cap. quisquis 43. num. 5. de elec. ion. Valenç. Velazq. contra Venetos part. 5. num. 1.

(6)

Cap. conquereute, de offic. Ordinari. capit. quamquam 23. dist. 1. cap. est ordo, cap. hæc imago 33. q. 5. argum. text. in l. 1. §. Sicur, vbi gloss. de aquaplay. l. 2. ff. de Ordin. Iudic. gloss. in Summ. 93. dist. 1. Casanat. in Cathal. glor. mundi. 1. p. considerat. 71. Valenç. gior. mund. 1. p. pacif. p. 1. q. 4. art. 1. ex n.

(7)

Cap. inolita 11. q. 1. ibi: *Inolita presumpcio vsque adeo illicitis ausibus aditum patefecit, ut Clerici & clericos suos relicto Pontificis suo ad iudicia publica pertrahant, &c.* Cap. placuit 43. eadē causa, & questione, ibi: *Siquidem ad eligendos Iudices iniquè de Ecclesia consortio iudicat,*

qui

Dict. cap. Inolita 11. q. 1. cap. quoniam 4. de immunit. Ecclesi. lib. 6. cap. si diligenti, de for. com. imp. ubi notat gloff. Socin. nura. 25. Rotando cons. 10. num. 24. volum. 4. Bobadi. lib. 2. cap. 18. num. 20. cum alijs adductis a Barboss. in d. cap. Inolita num. 1. D. Ioanni de Lara decisi. Granat. disp. 1. ex num. 41.

Hanc constitutionem Bullæ Cœnz integram referre Barboss. de Episcop. Officio, p. 3. alleg. 50. ex num. 57. que in casu 14. ita constituit, ibi: Item excommunicamus, & anat. benedictimus omnes, & singulos qui per se, uel alios auctoritate propria, ac de factis quarumcumque exemptionum, uel aliarum gratiarum, & litterarum Apostolicarum præterea beneficentiarum, & decimarum, ac alias causas spirituales, & spiritualibus annexas, ab Auditoribus, & Commissarijs nostris, alijs que Iudicijs Ecclesiasticis uocatis, illorum uel cursu, & audientiam, ac personas, Capitula, Conventus, Collegia causas ipsas prosequi uolentes impediunt, ac se de illarum cognitione tamquam Iudices interponunt; qui uel partes actrices, que illas commisit fecerunt, & faciunt, ad revocandam, & revocari faciendam citationes, uel inhibitiones, aut alias litteras in eis decretas, & ad faciendum, uel consentiendum eos, contra quos tales inhibitiones emanarunt, a censuris, & pœnis in illis contentis absoluit, per statutum, uel alias compellant, uel executionem litterarum Apostolicarum, seu executorialium, processuum, ac decretorum predictorum, quomodolibet impediunt, uel suum ad id fauorem, consilium, aut assensum præstent, etiam præterea uolentia prohibenda, uel aliarum præteritionum, seu etiam donec ipsi ad Nos informandos, ut dicuntur, supplicauerint, aut supplicari fecerint, nisi supplicationes huiusmodi coram nobis, & Sede Apostolica legitime prosequantur, etiam si talia committentes fuerint Præsidentes, Cancellariorum, Consiliorum, Parliamentorum, Cancellarij, Vice-Cancellarij, Consilarij Ordinarij, uel Extraordinarij, quorumcumque, Principum Secularium, etiam si Imperiali, Regali, Ducali, uel alia quacumque persurgant Dignitate, aut Archiepiscopi, Episcopi, Abbates, Commendatarios, seu Vicarij fuerint.

Et in cal. 15. ibi: Qui uel ex eorum præterito officio, uel ad instantiam partis, aut aliorum quorumcumque personas Ecclesiasticas, Capitula, Conventus, Collegia Ecclesiarum quarumcumque coram se ad suam Tribunal, Audientiam, Cancellariam, Consilium, uel Parliamentum, præter Luris Canonici dispositionem, trahunt, uel trahi faciunt, uel procurant directe, uel indirecte quouis quæsto colore: nec nõ qui statuta, ordinationes, constitutiones, præmatias seu quouis alia decreta in genere, uel in specie, ex quouis causa, & quouis quæsto colore, ac etiam præterea cuiusuis consuetudinis; aut præuilegijs, uel alijs quomodolibet fecerint, ordinauerint, & publica uerint, uel factis, uel ordinatis uisi fuerint; unde libertas Ecclesiastica tollitur, seu aliquo laeditur, uel deprimitur, aut alijs, quouis modo restringitur, seu nostris, & dictæ Sedis, ac quarumcumque Ecclesiarum iuribus quomodolibet directe, uel indirecte laeditur, uel expresse præiudicatur.

Et etiam in cal. 16. ibi: Nec non, qui Archiepiscopos, Episcopos, aliosque Superiores, & Inferiores Prelatos, & omnes alios quoscumque Iudices Ecclesiasticos Ordinarios quomodolibet hac de causa directe, uel indirecte carcerando, & molestando solum Agentes, Procuratores, Familiares; nec nõ consanguineos, & affines, aut alios impediunt, quominus sua iurisdictione Ecclesiastica contra quoscumque stantur, secundum quod Canones, & Sacra Constitutiones Ecclesiasticae, & decreta Conciliarum Generalis, & presertim Tridentini statuant, ac etiam eos, qui post ipsorum Ordinariorum, uel etiam ab eis delegatorum, quorumcumque sententias, & decreta, aut alias Fori Ecclesiastici Iudicium eludentes, ad Cancellarias, & alias Curias Seculares recurrunt, & ab illis prohibitiones mandata etiam pœnalia Ordinarij, aut delegatis predictis decerni, & contra illos exequi procurant, eos quoque, qui hæc decernunt, & exequuntur, seu dant auxilium, consilium, patrocinium, & fauorem in eis dem.

Qua reuocatio supponit animi deliberationem, & non ex errore, aut ignorantia processibè, cap.

yor late sententia, (8) y la estravagante in Cena Domini, añadió la reservacion de su absolucion à la Sede Apostolica, (9) en que por su mismo hecho ha incurrido los Racioneros.

§. xxx. Y se agrava su delito, considerando las reindeciencias que tan ex consilio hizieron, repitiendo tan diversas vezes, (10) y en diferentes tiempos los recursos à la Sala, y al Alcalde del Crimè de aquella Real Chancilleria, como se ha referido en el hecho ex §. 3. del preciaido la Audiencia de su Prelado, donde esta